MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

DECISÃO Nº 048/2014

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  da  UNIVERSIDADE  FEDERAL
FLUMINENSE,  no  uso  de  suas  atribuições,  e  considerando  o  que  consta  do
Memorando no Processo nº 23069.050165/2014-47

D E C I D E:

                  Homologar  o  resultado   final  da  Consulta  Eleitoral  para  membros  do
Colegiado do Instituto de Física.

                  TITULAR                   SUPLENTE
Pedro Paulo de Mello Venezuela João Florêncio Junior
Paulo Roberto Silveira Gomes Rodrigo Picanço Negreiros
Renato Bastos Guimarães Thiago Rodrigues de Oliveira
Carlos Eduardo Rodrigues Rubens Luis Pinto Gurgel do Amaral
Beatriz Maria Boechat Ponciano Jesús Lubinán Rios
Marcos Sergio Figueira da Silva Antonio Delfino Júnior
Marcelo Silva Sarandy Carlos Enrique Navia Ojeda
Daniel Jonathan Roberto Meigikos dos Anjos
Daisy Maria Luz José Antonio e Souza
Marco Moriconi

Sala das Sessões, 24 de setembro de 2014.

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Presidente em Exercício